gis illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Capitula, seu Decreta huiusmodi apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuo approbamus, & confirmamus: illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adjicimus: ac omnes, & singulos tam juris quam facti, & quovis alios quantumvis substantialia defectus, si qui in eis quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 4. Decernentes Capitula, seu Decreta huiusmodi a Fratibus Ordinis, & Regni praedictorum perpetuo observari: sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari, & definiti debere: ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 18. Julii 1625. Pontificatus Nostri Anno II.

Clausula.

Dat. die 18. Julii 1625. An. II.

CXXXVII.

Mandatum Praefidi Romandiolae de capienda possessione Ducatus Urbini eveniente Ducis obitu cum facultatibus necessariis, & opportunis.

Ex Reg. in Secreti. Breve.

Dilecto filio moderno, & pro tempore existenti Provinciae nostrae Romandiolae, & Exaratus Ravennae Praefidi.

URBANUS PAPA VIII.

Dilecte fili salutem, & apostolicam benedictionem.

Creditum humilitati nostrae, nullo licet meritorum suffragio, per abundantiam divinae gratiae Apostolatus officium continua sollicitudine nos admonet, ut in iis praecipuas pastoralis vigilantiae partes intendamus, per quae nostrae, & huius Sanctae Sedis Apostolicae Ditionis temporales Jura conserventur, ne quae muneris venerationis nostrae sunt, praetermissa a districto Iudice argui possimus.

Exordium.

§. 1. Hinc est, quod nos de tua singulari fide, doctrina, nec non diu spectata in gravissimis rebus gerendis prudentia, atque integritate plurimum in Domino confisi, motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, tibi, ut casu aperitionis, & devolutionis ad nos, & Romanam Ecclesiam, Sedemque, & Camerae Apostolicam Feudi Ducatus Urbini, nec non Civitatum Senogallienis, & Pisarenis, ac Status Montis Feretrani, aliorumque Dominiorum, Civitatum, Oppidorum, Terrarum, Fortalitiorum, & locorum quorumcumque, etiam speciali nota, & expressione dignorum, ac sub

Mandatum, de quo in Rubrica.

Statu

Statu dicti Ducatus Urbini ad praesens quomodolibet comprehensorum, seu per ipsum Ducem quomodolibet possessorum, quomodocumque, & quomodocumque eveniente, sive succedente, ipse per te, vel aliam, seu alios secundum rei, & casus exigentiam, & alias, prout occasio, rerumque, & temporum qualitas exegerit, corporalem, realem, & actualem possessionem Civitatis Pisarenis praedictae, nec non oppidi Civitatis forsitan nuncupati Sancti Lei, seu Sancti Leonis, eorumque Territoriorum, Districtuum, Jurisdictionum, Fortalitiorum, sive Propugnaculorum, membrorum, pertinentiarum, & Jurium quorumcumque nostro, Ecclesiae, Sedis, & Camerae praedictarum nomine, amotis, & expulsis exinde quibusvis detentoribus, sive occupatoribus apprehendere, & apprehensam retinere, nec non a Communitate, & Universitatibus, Gubernatoribus, Praetoribus, Locumtenentibus, Magistratibus, Capitaneis, Colonnellis, Castellanis, & aliis quocumque nomine, & quacumque dignitate fungentibus Officialibus Civitatis, & Oppidi praedictorum, eorumque Territoriorum, Districtuum, Jurisdictionum, & aliorum homagia, & fidelitatis Jaramenta recipere, & alios quoscumque actus possessorios exercere, ac in Civitate, Districtibus, Territorio, & aliis praedictis quacumque Jurisdictionem civilem, & mixtam exercere, modum, & statum officiorum, magistratum, tam optimatum, quam populi, & gubernii temporalis, nec non custodia, & militiarum, praedictorumque Civitatis, Oppidi, aliorumque praedictorum, prout tibi videbitur, immutare, renovare, ac de novo deputare, nec non signa, & contra-signa propugnaculorum, seu fortalitiorum huiusmodi tibi tradi facere, & mutare, vel alia nova tradere, vel consignare, ad formamque, & methodum regiminis, & gubernii aliarum Provinciarum, Terrarum, & locorum Status nostri Ecclesiastici redigere quaecumque Statuta, ordinationes, & constitutiones circa praemissa, & alia quaecumque, quae magis expedire judicaveris, condere, publicare, & observari facere, nec non, si opus fuerit, quoscumque milites conscribere, & quae pro commatu, & apparatu necessaria fuerint, undique perquirere, & comparare, quaecumque armorum, & belli negotia tractare; congressus milium generales, vel particulares, prout res, & occasio similiter postulaverit ordinare, & imperare, quascumque expensas, quae in praemissis, & eorum occasione necessariae erunt, nostris, & Camerae Apostolicae praedictae sumptibus facere; & ut huiusmodi expensas facilius facere possis, quascumque pecuniarum summas ad nos, & eandem Camerae spectantes a quibuscumque thesaurariis, datariis, exactoribus, collectoribus, appaltatoribus, officialibus, & ministris quibuscumque debitas, nec non etiam a Gubernatoribus, Praetoribus, & Locumtenentibus Provinciarum, Civitatum, & locorum quorumcumque